
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки за адресою: Одеська область, 

місто Одеса, вулиця Канатна, 83, на якій розташоване нерухоме майно, 
що належить на праві комунальної власності територіальним громадам 

сіл, селищ, міст області, та надання її у постійне користування 
ОДЕСЬКОМУ ОБЛАСНОМУ КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 

«СЛУЖБА ЕКСПЛУАТАЦІЇ ЦІЛІСНОГО МАЙНОВОГО 
КОМПЛЕКСУ-АДМІНІСТРАТИВНОГО БУДИНКУ № 2» для 
експлуатації та обслуговування адміністративного будинку й 

допоміжних будівель та споруд

Відповідно  до  пункту  21  частини  першої  статті  43  Закону  України 
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  керуючись  статтями  8,  83, 
частиною  другою  статті  122,  статтею  123,  частиною  шостою  статті  186 
Земельного  кодексу  України,  статтями  15,  30  Закону  України  «Про 
землеустрій»,  частиною  третьою  Прикінцевих  та  перехідних  положень 
Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 
щодо  розмежування  земель  державної  та  комунальної  власності»,  з 
урахуванням  частини  першої  статті  4  Закону  України  «Про  державну 
реєстрацію  речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  з  метою 
забезпечення  державної  реєстрації  права  комунальної  власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області на земельну ділянку, а також 
похідного речового права (постійне користування) обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
за  адресою:  Одеська  область,  місто  Одеса,  вулиця  Канатна,  83  загальною 
площею  0,7777  га  (кадастровий  номер  5110137500:35:003:0005),  на  якій 
розташоване нерухоме майно, що належить на праві комунальної власності 
територіальним громадам сіл,  селищ, міст області,  та  надати її  у постійне 
користування  ОДЕСЬКОМУ  ОБЛАСНОМУ  КОМУНАЛЬНОМУ 
ПІДПРИЄМСТВУ «СЛУЖБА ЕКСПЛУАТАЦІЇ ЦІЛІСНОГО МАЙНОВОГО 
КОМПЛЕКСУ-АДМІНІСТРАТИВНОГО БУДИНКУ № 2» для експлуатації 
та  обслуговування  адміністративного  будинку  й  допоміжних  будівель  та 
споруд. 



2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  (Лунгул  В.В.) 
забезпечити  державну  реєстрацію  права  комунальної  власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області та похідного речового права 
(постійне користування) на відповідну земельну ділянку. 

3.   ОДЕСЬКОМУ ОБЛАСНОМ КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 
«СЛУЖБА  ЕКСПЛУАТАЦІЇ  ЦІЛІСНОГО  МАЙНОВОГО  КОМПЛЕКСУ-
АДМІНІСТРАТИВНОГО БУДИНКУ № 2» дотримуватися умов землекорист
ування відповідно до затвердженого проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки та чинного законодавства України.

4.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад  області  і  з  питань  земельних  відносин  та  адміністративно-
територіального устрою. 

Голова обласної ради                                                          Сергій ПАРАЩЕНКО

10 серпня 2020 року
№ 1375-VII


	Р І Ш Е Н Н Я

